

Toruń, dnia 23.07.2020r.

**Dotyczy:** *postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 6/2020*  
Zadaszenie pneumatyczne boiska piłkarskiego przy ul. Przy Skarpie w Toruniu

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

##### Treść zapytania:

1. Zamawiający w SIZW pkt 4.1.6 w celu potwierdzenia że roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
  - 1) Ekspertyzy technicznej wydanej przez ITB lub innego akredytowanego Instytutu Budownictwa uprawnionego do wydawania ekspertyz z przedmiotowego zakresu potwierdzająca bezpieczeństwo ewakuacji osób ( dla ilości 300 os. ) z hali pneumatycznej pomimo baku konstrukcji do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej. Ekspertyza musi potwierdzać bezpieczną ewakuację osób ( badanie musi być wykonane dla min. 300 osób w hali o powierzchni min. 7500 m2 )”

Wnosimy o dopuszczenie ekspertyz technicznych wydanych przez inne uprawnione podmioty działające zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce. Na terenie Polski poza ITB oraz Instytutem Budownictwa występują inne uprawnione podmioty które wydają ekspertyzy techniczne w przedmiotowym zakresie. Ekspertyzy innych uprawnionych podmiotów są uznawane przez Zamawiających w tożsamyh postępowaniach przetargowych.

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ekspertyzy techniczne wydane przez inne uprawnione podmioty działające zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce. Ponadto w pkt. 4.1.7. Zamawiający określił, że Wykonawca może zamiast dokumentów o których mowa w pkt.4.1.6. złożyć równoważne dokumenty wystawione przez podmioty mające siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

## **PYTANIE 2**

### Treść zapytania:

2. Zamawiający poza wymaganymi dokumentami które należy złożyć wraz z ofertą wymienionymi w SIWZ pkt 4.1.6 opisuje nowy katalog wymaganych dokumentów w Projekcie Wykonawczym ( strona 22 ) pkt 3.6.3 STSTEM POWŁOK.

Prosimy o potwierdzenie wymogu przez Zamawiającego złożenia dokumentów wymienionych w SIZW pkt 4.1.6.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego - do oferty należy dołączyć wszystkie dokumenty wymienione w pkt. 4.1.6. SIWZ.

DYREKTOR  
Aleksander Dybiński

